

JARMARK CHARYTATYWNY – NEPOMUCENALIA

To już piąta edycja imprezy zorganizowanej przez Parafialny Zespół Caritas. Uczestnicy mogli spędzić czas oglądając występy dzieci z Zespołu Tańca Ludowego „Kościelec” prowadzonego przez Annę Kucharską oraz kibicując zmaganiom szachistów ze Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kiełbaska” pod kierunkiem Dariusza i Jolanty Ostrowskich. Dla zgłodniałych Maria Płócnick i członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej ze Straszkowa ugotowali pyszną grochówkę. Dla amatorów słodkości były ciasta upieczone przez: Jolantę Baranowską, Agatę Olczak, Natalię Perkowicz, Kamila Spławskiego, Elżbietę Russek, Joannę Lipską i Hannę Zawisną. Można było kupić maskotki, gry, zabawki itp. Impreza skierowana była przede wszystkim do dzieci i ich mam. W kąciku plastycznym najmłodszy uczestnicy wykonywały laurki dla mam, gdyż Nepomucenalia wypadły w dniu ich święta. Kartki te były później odczytywane, wręczane mamie wraz z piosenką w wykonaniu zaangażowanego muzyka, Jacka Prószyńskiego. Rozgrywano mecze piłkarskie na podarowanym dla tego celu specjalnym stole. Jak co roku nie zabrakło stoiska znanych firm kosmetycznych. Jarmark otrzymał wsparcie sponsorów: posła na Sejm RP Leszka Galemby (wkład mięsny do grochówki), Cezarego Ziarniaka (woda do picia), Agnieszki Prażanowskiej (naczynia jednorazowe), Marcina Józwiakowskiego (bułki), Doroty i Andrzeja Tęgosom (cukierki). Ale grono dobroczyńców jest zdecydowanie większe, gdyż obejmuje ono osoby pomagających w organizacji przedsięwzięcia: Druhów z Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowicach pod komendą Pawła Kujawy, Arkadiusza i Jakuba Olczaków, Annę i Mirosław Zagrodów, Olę Piekarską.

Szczególne podziękowania Parafialny Zespół Caritas składa księdzu proboszczowi Tomaszowi Jenerowi za wszelką pomoc, rady i opiekę nad jarmarkiem oraz panu Jackowi Prószyńskiemu za oprawę muzyczną imprezy. Wszystkim, którzy przyczynili się do powodzenia V Nepomucenaliów oraz przybyłym na imprezę i wsparli ją swoimi datkami, organizatorzy składają serdeczne podziękowania, gdyż dzięki uzyskanym funduszom będą dalej wspierać potrzebujących mieszkańców parafii.